
6 关 注 2023年4月20日 星期四

经青岛市人民政府批准，青岛市自然资源和规划局（以下简称“出让人”）决定以网上拍卖的方式出让一宗储备国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求

青岛市自然资源和规划局
国有建设用地使用权网上拍卖出让公告

青自然资规告字〔2023〕404号

注：1.上述地块网上拍卖成交后，竞得人应在 1 个工作
日内向青岛高新技术产业开发区管理委员会提出行业准入
条件审查申请，审核通过后签订《成交确认书》，签订《成交确
认书》之日起2个工作日内须与青岛高新技术产业开发区管
理委员会签订《产业发展履约监管协议》。

2.拍卖地块实际规划设计指标以及空间范围，以规划行
政主管部门批准的规划方案为准，出让地块周边配套情况以
现状为准。土地单价是指单位面积的土地价格，土地出让价
款总额为成交土地单价与公告土地面积的乘积。新产业工
业项目用地，生产服务、行政办公、生活服务设施建筑面积占
项目总建筑面积比例不超过15%。

二、竞买资格及要求
中华人民共和国境内外的法人或其他组织，除法律、法

规另有规定外或《出让须知》中约定禁止参加者外，均可申请
参加。申请人须单独申请。

土地成交后，高新区工商注册的竞得人须按《拍卖须知》
中的相关规定与青岛市自然资源和规划局签订《国有建设用
地使用权出让合同》。同时竞得人为非高新区工商注册的法
人和其他组织，须按《拍卖须知》中的相关规定与青岛市自然
资源和规划局签订《国有建设用地使用权出让合同》，并且于
网上成交之日起60日内在高新区内成立具有独立法人资格

的公司（须为全资子公司），新公司成立之日起 10个工作日
内与青岛市自然资源和规划局签订《变更协议》，方可作为建
设用地使用权受让人办理土地登记进行开发经营，竞买人在
报名时应在申请书中明确新公司的出资构成、成立时间等内
容。

三、本次国有建设用地使用权网上拍卖出让通过青岛市
国有建设用地使用权网上交易系统（以下简称“网上交易系
统”）进行，本次拍卖出让只设起始价，不设底价，采用增价拍
卖方式，按照价高者得的原则确定竞得人。

四、拍卖文件的索取
本次拍卖出让的详细资料和有关要求，详见《青岛市国

有建设用地使用权网上拍卖出让文件》（以下简称“拍卖出让
文件”）和《青岛市国有建设用地使用权网上交易规则》等资
料。竞买人可通过青岛市公共资源交易网进入网上交易系
统进行查询。

竞买人可于2023年4月21日至5月9日，登录网上交易
系统查询、下载本次拍卖出让文件及相关资料，并按照拍卖
出让文件规定的操作程序参加竞买。

五、竞买申请的办理
竞买人可于2023年4月28日9时至5月9日16时（以网

上交易系统服务器时间为准，下同），登录网上交易系统，提

交竞买申请并交纳竞买保证金。交纳竞买保证金的截止时
间（到账时间）为2023年5月9日16时。

竞买人通过网上交易系统的审核并按时足额交纳竞买
保证金后，在网上交易系统获得竞价权限。

六、拍卖时间和地点
拍卖时间：2023年5月10日上午10：00
拍卖方式：竞买人通过青岛市公共资源交易网进入网上

交易系统进行竞买。
七、其他需要公告的事项

（一）本次公告地块按“标准地”出让，具体指标要求如
下：

1号地块：
(1)行业准入标准：国家发改委2017年第1号公告《战略

性新兴产业重点产品和服务指导目录》中“1 新一代信息技
术产业1.2信息技术服务1.2.1新型软件及服务”；

(2)固定资产投资强度：不低于每亩636万元；
(3)产出强度：不低于每亩909万元/年；
(4)税收强度：不低于每亩50万元/年；
(5)项目总投资额：不低于人民币2.1亿元；
(6)环保要求：青岛市生态环境局高新区分局出具了《关

于启动高新区 HD0802-022地块北侧部分土地招拍挂程序

环保意见的复函》；
(7)容积率：1.5-2.5。

（二）竞买人须持有数字证书（CA），方可登录网上交易
系统，申请参加网上拍卖出让活动。竞买人须携带有效证件
等相关资料到青岛数字证书认证中心窗口，申请办理数字证
书（CA）。数字证书（CA）的办理程序和申请资料要求详见
网上交易系统《数字证书（CA）的办理指南》。

（三）拍卖出让活动不接受除通过网上交易系统提出竞
买申请以外（如电话、邮寄、书面、口头等）其他形式的申请。

（四）竞买人可根据需要，自行现场踏勘出让地块。
（五）本次拍卖出让公告内容如有变化，出让人将在《青

岛日报》等相关媒体发布补充公告，届时以补充公告为准。
八、联系方式
出 让 人：青岛市自然资源和规划局
联系地址：青岛市市南区香港西路55号
承 办 人：青岛市自然资源和规划局高新区分局
联系地址：青岛市高新区智力岛路 1 号创业大厦 A 座

1603室
联系电话：0532-66966956、67797086

青岛市自然资源和规划局
2023年4月20日

序号

1

地块编号

G-2023-001

土地位置

高新区锦荣路以北、锦暄路以南、宝源
路以西HD0802-022地块北侧部分

土地面积
（平方米）

22016

土地用途

工业用地

准入条件

国家发改委2017年第1号公告《战略性新兴产业重点产品和服务指导目录》中“1新一代信
息技术产业1.2信息技术服务1.2.1新型软件及服务”

规划设计主要指标

容积率

1.5-2.5

建筑密度

≥40%

绿地率

≤20%

出让年限
（年）

50

竞买起始价
（元/平方米）

（土地单价）
600

竞买保证金
（万元）

265

●青岛易而固国际贸易有限公司
遗 失 VANGUARD LOGISTICS
SERVICES （HONG KONG)
LIMITED正本航运提单一式三份，船
名/航次：DANUM 168/2306W，集装
箱 号 ：FCIU7058365，提 单 号 码 ：
QDGLYT3295991V，签发日期 13/03/
23，声明作废。●遗失山东世通检测评价技术服
务有限公司(青岛市高新区竹园路 2
号)的辐射安全许可证副本，发证日期
2022 年 10 月 26 日，有效期至 2027 年
10 月 25 日 ，证 书 编 号 ：鲁 环 辐 证
【02153】，声明作废。●遗失孙奉恩的中医执业（助理）
医 师 资 格 证 ，证 书 编 码 ：
202141241370281197805202617，声 明
作废。●遗失黄岛区鸿宾宴快餐店的食
品经营许可证副本，许可证编号：
JY23702110185025，声明作废。●遗失青岛商城房地产开发有限
公 司 的 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：
J4520005136102，开户行：中信银行青
岛 海 尔 路 支 行 ， 账 号:
7361410182800012303，声明作废。●遗失青岛龙运金福物流有限公

司鲁 B69386 于 2022 年 9 月 20 日办理
的道路运输证，证号 370281820605，
声明作废。●遗失张玉诚的由青岛隆鑫发房
地产开发有限公司开具的收据 2 张，
首付款收据号：3088637，金额：165428
元；贷款收据号：3616678，金额：38万
元整，声明作废。●遗失青岛市黄岛区珠海街道办
事 处 汕 上 村 王 桂 圣（身 份 证 号 ：
370223197204240411）的集体土地使
用证，地号：370211001217JC00643，声
明作废。●遗失黄岛区王记达子碳烤羊腿
部的食品经营许可证副本，许可证编
号：JY23702110578569，声明作废。●遗失青岛市即墨区龙山街道办
事处的山东省资金往来结算票据（空
白）一张，票据号:201000880000，声明
作废。●遗失德州大块头畜牧设备有限
公司的正本提单，船名航次：UNI-
PROSPER 0742- 359B，提 单 号 ：
140300484727， 箱 封 号 ：
GLDU9740924/EMCUDL7392，落 款
方 ： DEZHOU BIG GUY
LIVESTOCK EQUIPMENT CO.,
LIMITED，声明作废。●遗失莱西市河头店镇海辉商店
的食品经营许可证副本，许可证编号：
JY13702850022628，法人:战晓东，身
份证号：370285197705215619，经营场
所：山东省青岛市莱西市河头店镇大
埠洼村 140 号，有效期至 2022 年 2 月
19日，声明作废。

●遗失青岛德同行建筑劳务有限
公司于2022年7月6日换发的道路运
输经营许可证正、副本，声明作废。●遗失青岛合顺市政工程有限公
司于2021年3月1日换发的道路运输
经营许可证正、副本，声明作废。●遗失平度市食品药品监督管理
局 2017 年 8 月 24 日核发予平度市明
村镇老宿涮烤店的食品经营许可证
正 、 副 本 ， 许 可 证 编 号 ：
JY23702830059811号，声明作废。●遗失青岛生活林食品有限公司

（原青岛生活林大酒店有限公司）的
QA0101092 号特种行业许可证正、副
本，声明作废。●遗失青岛市市北区市场监督管
理局 2006 年 8 月 30 日核发予青岛市
市 北 区 欣 久 久 便 利 店 的
3702033027599 号营业执照正、副本，
声明作废。● 遗 失 逄 少 英

（370221195110020563）在青岛市李沧
区石沟社区抓到位于青岛市李沧区重
庆中路 767 号石沟景苑小区内 9 号楼
4 单元 502 户，公证书编号：（2017）青
市中证民字第 017819号的公证书，声
明作废。●遗失由青岛绿城华川置业有限
公司开具给客户武芯羽的收据，收据
号为 1026080，收据金额：308000 元，
声明作废。●遗失由青岛绿城华川置业有限
公司开具给客户武芯羽的收据，收据
号 为 1026576，收 据 金 额 ：157435.58
元，声明作废。

●遗失王翔宇（青岛理工大学琴
岛学院）的发票代码：37021800105，发
票号码：04416420，金额：14410元的青
岛增值税普通发票，声明作废。

声明
遗失我单位公章（3702131215901）

一枚，声明作废。
李沧区鹏辉炒鸡店

公告
青岛立鼎立餐饮管理有限公司：

因你单位涉嫌未按时足额缴纳社
会保险费，未在规定之日内到青岛市
黄岛区人力资源和社会保障局接受调
查询问，我局依法作出青黄人社监令
字【2023】第 04247 号《劳动保障监察
责令改正决定书》、青黄人社监信告字
【2023】第 04255 号《劳动保障监察信
用信息公示告知书》。因无法通过直
接、邮寄等方式向你单位送达，现依法
向你单位公告送达，自本公告发布之
日起经过 30 日即视为送达。如不服
本责令改正决定，可在收到本责令改
正决定书之日起 60 日内申请行政复
议或在六个月内提起行政诉讼，但不
得停止履行本决定。

特此公告
联系地址：青岛市黄岛区水灵山路
188号，联系人：丁康、贺义伟，联系电
话：58953780
青岛市黄岛区人力资源和社会保障局

2023年4月20日

公告
青岛明天国际游艇会展中心有限公
司：

因你单位存在不按调查询问通知
书要求接受调查询问的违法行为，我
局依法作出青黄人社监罚决字[2023]
第 182 号《劳动保障监察行政处罚决
定书》，决定给予你单位：处以罚款人
民币壹万贰仟元整的处罚。因无法通
过直接、邮寄等方式向你单位送达，现
依法向你单位公告送达，自本公告发
布之日起经过 30 日即视为送达。如
不服本处罚决定，你单位可在本决定
送达之日起 60 日内申请行政复议或
在六个月内提起行政诉讼，但不得停
止履行本决定；逾期不履行决定又未
提起行政复议或行政诉讼的，我局将
依法申请人民法院强制执行。

特此公告
联系地址：青岛市黄岛区水灵山路
188号，联系人：王普进、丁康，联系电
话：58953757
青岛市黄岛区人力资源和社会保障局

2023年4月20日

公告
山东川齐建筑劳务有限公司：

因你单位存在不按调查询问通
知书要求接受调查询问的违法行为，
我 局 依 法 作 出 青 黄 人 社 监 罚 决 字
[2023]第 159 号《劳动保障监察行政
处罚决定书》，决定给予你单位：处以
罚款人民币壹万伍仟捌佰元整的处
罚。因无法通过直接、邮寄等方式向

你单位送达，现依法向你单位公告送
达，自本公告发布之日起经过 30 日
即视为送达。如不服本处罚决定，你
单位可在本决定送达之日起 60 日内
申请行政复议或在六个月内提起行
政诉讼，但不得停止履行本决定；逾
期不履行决定又未提起行政复议或
行政诉讼的，我局将依法申请人民法
院强制执行。

特此公告
联系地址：青岛市黄岛区水灵山路
188号，联系人：王普进、丁康，联系电
话：58953757
青岛市黄岛区人力资源和社会保障局

2023年4月20日

公告
青岛鲲象文化传播有限公司：

我局受理梁国栋投诉你单位拖欠
工资一案，经调查你单位尚未支付职
工梁国栋工资5493.91元。根据《中华
人民共和国劳动法》第五十条、《中华
人民共和国劳动合同法》第八十五条
的规定，现依法向你单位公告送达《劳
动保障监察行政处理决定书》（青北人
社监理字﹝2023﹞第3号），对你单位作
出如下行政处理：限你单位于接到劳
动保障监察行政处理决定书之日起三
日内支付梁国栋工资5493.91元，按应
付工资金额 50%的标准计算，支付梁
国栋赔偿金 2746.96 元。你单位可在
收到上述决定书之日起 60 日内向市
北区人民政府申请行政复议；也可以
在六个月内直接向有管辖权的人民法

院提起诉讼。期满不申请行政复议或
不起诉、又不执行的，我局将申请人民
法院强制执行。本公告自发布之日起
经过30日即视为送达。

特此公告
青岛市市北区人力资源和社会保障局

认领启事
2022年10月5日7时许，在平度市

南村镇亭兰丘西新河桥北处，发现一
具未知名女性尸体。死者特征：已腐
败，发长 30cm，尸长 160cm，颈部戴有
绿色翡翠样观音像，双手腕部戴有黄
色桃胡手串，上身穿紫底粉红花毛衣、
豹纹保暖秋衣、黑色秋衣（胸前有圆形
花图案，配有“百花齐放香满园”字
样)，红、白相间条纹衬衣；下身穿紫色
卫裤，黑底、细条纹保暖秋裤，肉色秋
裤，红色内裤；双足穿紫色布鞋。有知
情者请与平度市公安局南村派出所联
系 。 联 系 人 ：姜 警 官 ，电 话
17667595837

平度市公安局南村派出所

声明
遗失我单位公章一枚（备案号：

3702124161648号），声明作废。
崂山区沁屹五金超市

声明
遗 失 我 单 位 法 人 章（曹 家 瑞

3702050340592）一枚，声明作废。
青岛雾之隐酒店管理有限公司

声明
遗失我单位公章（3702050408374）

一枚，声明作废。
青岛道古商贸有限公司

声明
遗失我单位公章（3702200315642）

一枚，声明作废。
青岛愈慧民汽车服务有限公司

声明
遗失我单位旧法人章（孙胜男）一

枚，编号：3702110330787，声明作废。
黄岛区莱茵幽幽烘焙店

声明
遗失我单位法人章一枚（法人：韩

莫礼），编号：3702810318866，声明作
废。
青岛厚德民俗文化旅游有限公司

声明
遗失我单位原法人章一枚(原法

人：安远)，编号：3702810020978，声明
作废。

青岛冠华房地产开发有限公司

声明
遗 失 我 单 位 公 章 一 枚 ，编 号 ：

3702820611352，声明作废。
青岛鑫鑫旧机动车中介服务有限公司

挂失声明
权威 快捷 省钱

海港潮位：第一次：高潮高455厘米 高潮时04时19分 低潮高60厘米 低潮时11时21分
第二次：高潮高450厘米 高潮时16时37分 低潮高40厘米 低潮时23时39分

今日海浪水文预报：
海浪 1.2米 涌向：--
日平均水温 11.2℃

本报社址：青岛市株洲路190号 邮政编码：266101 广告部咨询订版电话：66988527 82933666 零售1.50元 本报昨日开印时间：4时30分
青工商广字 006号 电报挂号：1032 发行处电话：82880022 广告投诉电话：82933589 印务中心电话：68688658 印完时间：5时 30分

青岛日报社法律顾问：
琴岛律师事务所 侯和贞、王书瀚、王云诚律师

主编 赵 波 美编 李 飞 审读 沈寒冰 排版 张春梅

利用“退役”的流亭机场举办，首批两万张门票18分钟内售罄，将提供便利、现代的音乐派对体验

青岛打造国内首个“机场音乐节”
□青岛日报/观海新闻首席记者 米荆玉

时间：5月27日、28日

地点：流亭机场

票价：均价在200元左右

艺人：首日主打林宥嘉、
杨乃文、宝石Gem，次日主打
郭顶、Tablo、夏日入侵企画

特色：邀请三十多组顶流艺
人献艺，包含各种餐饮娱乐、
漫展市集，让歌迷享受到家人
聚会、朋友派对、旅行打卡的
欢乐

备受乐迷关注的青岛机场音乐节终于要来
了！5月27日、28日，青岛艾可什机场音乐节将
与乐迷见面，为青岛新添一个重量级音乐节
IP。4月19日首批门票上线发售，18分钟内两万
张门票（学生票和预售票）一抢而空，也让机场
音乐节成为今年现象级音乐节之一。

黄渤、胡歌、殷桃、雷佳音、大鹏等影视界人
士纷纷通过社交平台推介，“国内首个机场音乐
节”随即登上热搜。音乐节主办方青岛艾可什
音乐有限公司负责人介绍，这是首个以大数据
画像为艺人阵容依据的音乐节，也是首个以国
际机场为“舞台”的音乐节，还是青岛首个以嘉
年华主题吸引合家欢歌迷的大型音乐盛会，“后
续我们还将分批推出门票，第一场机场音乐节
门票做成了机票样式，非常有纪念意义。”总投
资近 2000 万元的大型音乐节，意味着要从艺人
阵容、制作水准、服务水平等方面建立音乐节的
标杆，而机场音乐节门票均价在 200 元左右，以
亲民价位吸引观众，音乐节预计将吸引四万至
五万歌迷，将推动周边文旅产业发展。

已经“退役”的流亭机场在青岛人心目中有
着独特的地位，今年春节档电影《流浪地球2》更
是将流亭机场搬上了大银幕。如何为这个充满
回忆的机场注入文化内涵，机场音乐节可谓一
个充满灵感和创意的妙手。音乐节主办方介
绍，这档从今年 1 月份开始策划的大型音乐节，
充分调动了青岛既有的各种优势：机场既有的
安保措施，青岛既有的大型演出经验以及青岛
现代化国际大都市的演艺能量。这是一档定位
于国际高端音乐节的盛会，它让我们重新思考
国内音乐节市场的定义，在看似饱和的音乐节
里，如何拓展国际化音乐节、打破音乐节同质化
怪圈，如何利用既有的空间，如何满足从“音乐
节”到“嘉年华/生活节”的合家欢需求，如何提供
便利、现代的音乐派对体验，如何突破“一年演
一场音乐节”的思维惯性，解答这些难题，青岛
艾可什机场音乐节任重道远。

机场音乐节，优势在哪里

音乐节市场在今年迎来了爆发期，仅“五
一”期间就有四十多档音乐节先后官宣，一方面
可见歌迷的热情、市场的热度，同时也可以想见
音乐节之间竞争的激烈。在这样的大环境下，
青岛艾可什机场音乐节作为一档新创立的音乐

节，显然需要与众不同的定位和设计。主办方
团队曾打造了多场大型演唱会、实景演出项目，
在音乐演出领域人脉深厚。自 1 月份开始青岛
艾可什机场音乐节的策划之后，主办方就尝试
以大数据画像来寻找最优艺人阵容，满足年轻
世代最有消费能力乐迷的需求。音乐节首日主
打的林宥嘉、杨乃文、宝石 Gem，次日主打的郭
顶、Tablo、夏日入侵企画等都是在年轻歌迷中极
具号召力的艺人，但对于中年观众来说颇为陌
生。青岛艾可什音乐有限公司负责人介绍：“我
们跟很多著名音乐人很熟悉，但是当下音乐节
的同质化特别严重，歌迷不可能在这个城市看
了一套音乐节阵容后到另一个城市再看同样的
阵容。所以我们这次邀请的艺人都做了大数据
画像，三十多组艺人基本上以‘00 后’音乐人为
主，以嘻哈音乐为主打，直接面向年轻乐迷的口
味，尽量避免与其他音乐节同质化。”开票当日，
抢票的盛况验证了大数据的准确度。

在主办方看来，做音乐节需要考虑的因素
很多，有的资深歌手适合做剧院演出、高价位演
唱会，而有的新锐歌手更适合户外音乐节营造
气氛，吸引年轻乐迷消费。青岛艾可什机场音
乐节先后邀请了国内众多头部音乐机构来调
研，发掘出这里的场地优势和文化区位优势。
流亭机场周边是青岛年轻人最多、外来文化热
度最高的区域，而拿出一个机场做音乐节，在国
内、国际都是先例，“流亭机场非常适合做音乐
节。大型活动的安保很重要，流亭机场安保疏
散设计非常科学，围挡又特别严密，所有的安检
都按照登机的程序开展，我们音乐节的门票就
是登机牌，歌迷取票、候场、通过 18 个廊桥进入
现场，一切都是最科学的流程。”音乐节主办方
表示，周边的城市配套也可以满足乐迷的需求，

“门口就是地铁，周围的餐饮、宾馆等配套是其
他城市场馆、场地不具备的。歌迷住在机场附
近，出酒店五分钟就可以到达音乐节现场，其他
场馆不具备这样的条件。”

从场地条件来看，机场承载音乐节的优势
更是突出。“我们的音乐节预计达到每天五万乐
迷规模，而机场占地31万平方米，容纳五万人绰
绰有余。举办夏季音乐节需要硬化场地，机场
停机坪和跑道已经完成硬化。机场设计了八个
出口，最大的22米宽，可以很快完成人群疏散。”
音乐节主办方介绍，音乐节现场会设置两大主
题舞台，九个大屏幕，“中控区和各种消费区、休

闲区都有音响和大屏幕，满足了乐迷吃喝娱乐
各方面的需求，同时不耽误欣赏精彩表演。”

是音乐节，也是嘉年华

音乐节发展到当下，逐渐面临升级、转型的
压力。不断上涨的门票价格让歌迷吐槽，而音
乐节的内容往往趋同。人气歌手出现在各大音
乐节，重复的内容对于资深乐迷来说缺乏吸引
力。在主办方的构想中，青岛艾可什机场音乐
节将用国际化、嘉年华式音乐节来打破这些已
有的定式。“音乐节本身是一个生活方式，音乐
演出只是它的一部分，除了音乐之外还有二次
消费和付费内容。音乐节不像演唱会，演唱会
一般持续两个多小时，结束后歌迷迅速离开。
而音乐节的歌迷中午入场，晚 9 点左右才离开，
这期间要提供吃喝玩乐购等服务，包括艺术集
市，就看你往里面放什么内容。”音乐节主办方
表示，青岛艾可什机场音乐节邀请三十多组顶
流艺人献艺，包含各种餐饮娱乐、漫展市集，门
票均价 200 元击穿了音乐节价格的地板。把音
乐节变成一个迪士尼式的嘉年华，让歌迷享受
到家人聚会、朋友派对、旅行打卡的欢乐，才是
音乐节转型的新方向。

一档充满新意的音乐节，为什么适合在青
岛落地？策划人表示，一方面是机场巨大的场
地、优越的硬件条件给了音乐节极大的发挥空
间，同时也因为青岛有成熟的大型活动举办经
验。音乐节主办方表示，按照构想，五月底的青
岛艾可什机场音乐节之后，六月份至九月份每个
月都会有不同主题的音乐节在同一场
地推出，这也是国内音乐节罕见的大
手笔，“五月份是我们的试水之作，为
后续音乐节做个模板；六月份的商业音
乐节仍然由我们主投；其他音乐节
计划与合作方联手打造。”音乐节
主办方表示，国际化是音乐节的提
升之路，“国际音乐节需要提前一
年申请，我们已经给 Tomorrow-
land Music Festival（明日世界音
乐节，全球最大的电子音乐节）、
日本的 Summer Sonic 音乐节发
了邀约，计划明年把国外音乐节
品牌引入青岛，体现国际化城市
的演出市场格局。同时我们也给

索尼、环球、CAA等发了艺人邀约，未来我们不会
再做任何同质化的国内音乐节，五到八年的发展
之后，我们梦想做能够容纳二十万人的音乐节，
也是可以盛放20个舞台的超大型音乐节。”

音乐节对整合文旅资源、拉动旅游消费有
着极强的促进作用，因而近年来山东各个城市
都推出了当地音乐节，效果显著。“按照估算，
音乐节的青岛观众占 30%，省内其
他城市观众占 30%，还有 40%的观
众来自省外。真正把外地
的旅游者吸引过来，落地后
完成消费，这是一个项目的
目的。音乐节一定要做增
量，不能内卷。它需要将场
地位置、歌迷目标群体和歌
手气质做匹配，这是一个严
谨的过程。”音乐节主办方表
示，“首次开票成绩在我们的
预期之内，后续我们的音乐
节只会越来越好。首场音乐
节之后，大家会越来越感受
到机场音乐节的独一无二。
我们坚信，青岛艾
可什机场音乐
节的逻辑是对
的。”

青岛艾可什
机场音乐节


